apakšpunktu,  ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejas 08.05.2025. lēmumu ( protokols Nr. 5), 

Jēkabpils novada dome nolemj: 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā līdz 175 339,00 euro (viens simts 
septiņdesmit pieci tūkstoši trīs simti trīsdesmit deviņi eiro, 00 centi) ar Valsts kases 
noteikto procentu likmi ERAF projekta (Nr. 4.3.1.3/1/24/A/027) “Dzīvokļu atjaunošana 
mājokļu pieejamības nodrošināšanai Jēkabpils novadā sociāli mazaizsargātām personām” 
īstenošanai.  

2. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 10 (desmit) gadi.